
Zarządzenie Nr  52. 2011 
Wójta Gminy Świątki 

z dnia 25 listopada 2011 roku 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność komunalną Gminy Świątki. 
 
         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn.zm.)  
w związku z § 8  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U Nr 207 poz.21.08 z późn.zm.)  
 

zarządzam, co następuje; 
 
         § 1. Powołuję Komisję przetargową w składzie ; 
 
Przewodniczący  -  Bernard Łaszczewski 
Członek              -   Irena Pacholec 
Członek              -   Iwona Orzechowska 
 
do przeprowadzenia przetargów ustnych  na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność komunalną Gminy Świątki; 
 
w dniu 29 listopada 2011 roku 
   1/  działki  o numerze ewidencyjnym 119   położoną  w obrębie Kwiecewo 
   2/  działki  o numerze ewidencyjnym 27/2  położoną  w obrębie Włodowa. 
 
w dniu 30 listopada 2011 roku 
   1/  działki o numerze ewidencyjnym  334/1 położoną w obrębie Różynka 
 
         § 2. W przypadku zakończenia pierwszego przetargu wynikiem negatywnym , 
komisja w składzie wymienionym w § 1 niniejszego zarządzenia, przeprowadzi drugi 
przetarg zgodnie z  obowiązującym   art. 39 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r Nr 261 poz.2603 z późn.zm.) 
 
         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
                                                                             Wójt Gminy 
 
                                                                            ( -)  mgr inż. Janusz Sypiański 

 


